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Nya ledamöter i Hifabs styrelse
Vid årsstämman den 6 maj 2025 valdes en delvis ny styrelse till Hifab Group AB (publ). Petter 
Stillström utsågs till ny styrelseordförande. Petter är VD för Traction som är majoritetsägare i Hifab 
Group och han har varit ledamot i Hifabs styrelse sedan 2019. Vid årsstämman valdes även Anna 
Bergius och Mathias Wallestam in som nya styrelseledamöter.

Anna Bergius har lång erfarenhet av försäljning, marknadsföring och digitalisering i börsnoterade 
miljöer. Hon har tidigare haft roller som CEO för Offerta Group AB och Business Area Director på 
Fortnox. Idag är Anna styrelseledamot i Alabio AB och Lotstornet. 

Mathias Wallestam har lång erfarenhet av fastighet och finans och har haft flertalet ledande roller, 
bland annat Chef Affärsutveckling inom affärsområdet projektutveckling på Corem Property Group 
AB och Chef affärsutveckling på Tobin Properties AB. Sedan 2024 är han CFO på Klövern och Vice VD 
på samma bolag sedan 2023.  

Styrelsen består nu av ordförande Petter Stillström, ledamöterna Anna Bergius, Mathias Wallestam 
och Thomas Tranberg (Vice VD Bonnier Fastigheter och ledamot sedan 2024) samt 
arbetstagarledamoten Martin Håkansson. 

- Hifab har en framgångsrik turnaround bakom sig. Bolaget står idag på en stabil grund och har en 
stark position som rådgivare och projektledare inom samhällsbyggnad. Därmed har nästa fas i vår 
utveckling inletts – där målet är att leverera hög kvalitet, högt kundvärde och över 10% i 
rörelsemarginal. Genom att nu förnya styrelsen och få in ytterligare kompetens inom såväl fastigheter 
och samhällsbyggnad som försäljning, tillväxt och tech skapar vi ännu bättre förutsättningar för vår 
vidare utveckling, säger Petter Stillström, Styrelseordförande för Hifab Group och avslutar: 

Jag vill rikta ett stort tack till de avgående styrelseledamöterna som varit med och bidragit till vår 
positiva förflyttning och framförallt till Karin Annerwall Parö som lett styrelsearbetet på ett 
föredömligt sätt sedan 2019.  
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Hifab Group är en konsultgrupp inom samhällsbyggnad som erbjuder oberoende rådgivning och 
ledning. Kunderna är privata och offentliga bolag som äger och förvaltar fastigheter och 
anläggningar. Tjänsterna omfattar strategi, projekt och teknik med fokus på förändring och 
utveckling. Målet är att bidra till branschens omställning genom lång erfarenhet och hög kompetens 
inom ny teknik, digitalisering, energi och hållbarhet.

Hifab Group omsätter drygt 300 miljoner och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.
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